Протокол проведения школьного этапа ВОШ по праву
	№
	Фамлия
	Имя
	Отчество
	Пол

(м/ж)
	Класс 

обучения

 (3-11)
	Класс

 Участия

 (3-11)
	Балл (больше или равно 0)
	Максимальный балл  (больше 0)
	Школьный этап 2019 (победитель / призер / участник)
	Муниципальный этап 2018  (победитель / призер / участник)
	ФИО учителя
	Место работы учителя

	1
	Бахтеева
	Диляра
	Марселевна
	ж
	10
	10
	34
	55
	победитель
	 
	Новикова Нелли Николаевна
	МБОУ "Школа №89"

	2
	Петухов 
	Данил
	Витальевич
	м
	11
	11
	32
	55
	победитель
	 
	Новикова Нелли Николаевна
	МБОУ "Школа №89"

	3
	Макимов 
	Матвей
	Дмитриевич
	м
	11
	11
	30
	55
	призер
	 
	Новикова Нелли Николаевна
	МБОУ "Школа №89"

	4
	Яранова 
	Екатерина
	Александровна
	ж
	11
	11
	32
	55
	победитель
	 
	Новикова Нелли Николаевна
	МБОУ "Школа №89"


Директор школы №89




Никифорова А.Н.

